— 1 —

岱政办发〔2021〕15 号

岱山县人民政府办公室关于下达岱山县 2021

年政府投资项目年度计划的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

《岱山县 2021 年政府投资项目年度计划》已经县政府第 41

次常务会议研究通过，现印发给你们，请按照《岱山县人民政府

办公室关于印发岱山县政府投资项目管理办法的通知》（岱政办

发〔2013〕61 号）和《2021 年度县政府重点工作任务分解方案》

的有关规定，抓紧组织实施，确保年度计划顺利完成。

附件：岱山县 2021 年政府投资项目年度计划表

岱山县人民政府办公室

                                 2021 年 4 月 6 日

岱山县人民政府办公室文件

— 2 —

 抄送：县委各部门，县人大常委会、政协办公室，县法院，县检察院，

部、省、市属在岱单位。

岱山县人民政府办公室                         2021年 4月 6日印发

	2021-04-08T09:09:19+0800
	岱山县人民政府办公室-新
	0